RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI  01.02.2017

Lt

KONSTATIM 37N
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER KONTROLLIN E DETYRUESHEM MJEKESOR 41
NUK REALIZON 7
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

1 05200827201 JOVAN MITROVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

2 06200194931 PANCE DONEV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

3 29200095429 KLEMRINTINA GLIGOROSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

4 09200122779 JOVICA ANDRIJEVIK NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

5 05200755360 VESNA POPESKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

6 13200075383 ELENKA TEMELKOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

7 05101614443 ACO MILENKOVSKI | AFTE PER JETE DHE PUNE TE PAVARUR
REALIZON 34

Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

1 06200179130 LJUBOMIR AREVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

2 05200818366 RAMI ABAZI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

3 09200071687 PERO TRPEVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

4 74200023617 KIRO MOJANOSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

5 21200179279 BORIS GORGIEV EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

6 21200175574 LENCE GORGIEVA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

7 09200129634 MILAIM MEMETI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

8 18200142992 LJUPCO STAMNOV EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

9 09200129477 IZAIR NEIMI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

10 05200770906 ZORAN BOCEVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

1 06200196977 CVETANKA MANASIEVSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

12 05200794690 KEMAL ISMAILOVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

13 05200813698 KEFAET OSMAN EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

14 07100394399 ELENA NAKEVA EDHE ME TEJ | PAAFTE PER PUNE DHE JETE TEPAVARUR

15 19100187244 SASKO ANDONOV EDHE ME TEJ | PAAFTE PER PUNE DHE JETE TEPAVARUR

16 66200034495 SLOBODANKA PETROVSKA EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

17 21200095020 ZORANCO TODOROV EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

18 05200801339 ELENA DIMITRIEVSKA EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

19 05200820016 DIMITRIJA KANZUROV EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

20 05200820115 DENIS SULEJMANI EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

21 05200819158 SASO PASOSKI EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME 24.08.2017 15:18:29

22 07200145428 GUNA LAZAROVA EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI 01.02.2017

Lt

KONSTATIM: 37N
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER KONTROLLIN E DETYRUESHEM MJEKESOR 41
REALIZON 34
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

23 05200819927 IGOR STEFANOVSKI EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

24 05200819422 GORAN GJOSEV EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

25 75200178657 BOGDANCE ATANASOV EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

26 18200143016 NATASA PETROVA EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME

27 67200076841 TRAJAN ILIEVSKI NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

28 04200335901 BLAGOJE MANASIEV NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

29 67200074408 LASTE MISEV NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

30 01200601431 ZLATE SEKULOSKI NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

31 05200464518 NASER IBRAIM NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

32 05200821717 DESANKA MICKOSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

33 25200070859 GOCE GULEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

34 06200193172 SVETLANA MANEVA PAAFTESI E PERGJITHSHME
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170

Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

1 05200809712 MILENKA DIMISKOVSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

2 05200810710 SUZANA TURUNDZOVA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

3 05200349198 LENCE SLAVKOVSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

4 05200819117 VIOLETA JANKOVSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

5 01200355970 ZANETA NIKOLIK EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

6 09200117183 BERAT IDRIZI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

7 09200073899 VESNA PETKOSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TlJ

8 05200708971 SNEZANA FIDANOVSKA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

9 05200803202 SASO EFREMOV EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

10 01200500807 JON MICKOVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

11 05200804192 ACO GEORGIEVSKI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TlJ

12 05200806718 SEVDA JANEVA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

13 18200142091 SUZANA CALKOVA EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR - ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TlJ

14 01200612727 ZORAN DZUKLEVSKI EDHE ME TEJ RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 24.08.2017 15:18:29

15 64200086458 LIDUA TOMIK AFTESI E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER VAP DHE
KOMISIONIT PER KONTROLLIN E DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN
01012017 DERI_ 01.02.2017

37N

Lt

KONSTATIM:
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

16 05200835899 ZEKUA RAIF AFTES| E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

17 04200387191 GOCE ALEKSOSKI AFTES| E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

18 05200835535 BOJAN PAUNOV AFTESI E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

19 07200256902 DIMCE GLUSKOV AFTESI E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

20 08200155334 HUSEIN HASANOSKI AFTES| E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

21 05200694031 BRANIMIR VUCIK AFTES| E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

22 05200835832 DRAGI DIMOVSKI AFTESI E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

23 05200835105 SLOBODAN GAVRILOVSKI AFTES| E ZVOGELUAR PER PUNE - NDRYSHIM | VENDIT TE PUNES

24 06200199823 DARKO NASOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

25 28200110527 MIRJANA JANEVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

26 08200155367 ALEKSANDRA LAZAREVSKA NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

27 13200076589 BLAGOJ GULEV NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

28 82200001236 NAZIF LUTVIU NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

29 11200696059 TOSO ANGELOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

30 07200241276 NAIM USEINOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

31 05200835295 SONJA VESKOVSKA NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

32 05200832714 NIKOLA COCKOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

33 07200212376 STRAHIL STOJANOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

34 05200820602 LILJANA BISOSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

35 07200257397 TRAJCE NIKOLOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

36 05200835980 KITA GJORGJIEVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

37 05200835956 GORDANA JOSIFOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

38 04200274910 VLADO SANDRESKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

39 05200785045 RADE STOJANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

40 19200204071 ATANAS LEVOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

41 13200076449 VALENTINA GEORGIEVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

42 06200193263 MARJAN NAKOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

43 01200652012 MITE KARANFILOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

b4 29200073780 SUZANA ALEKSOVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

45 05200726254 ELJHAM BARDI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

46 28200110824 VESNA POSTOLOVSKA- NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE 24.08.201715:18:29

47 03200163156 ORCE TX%L‘XS‘V’QK. NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN 01.01.2017 DERI 01.02.2017

Lt

KONSTATIM: 370
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

48 07200255896 STOJKO VANEV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

49 21200187256 NIKOLINKA STOJANOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

50 05200830270 MAJA SALVANI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

51 05200829728 EFTIMIA CAPKANOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

52 01200654851 ALEKSANDAR STOJANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

53 06200197603 ANETA STOILOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

54 07200257439 TATJANA MINOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

55 08200154923 KOSTA TARUNDZIOSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

56 01200595534 METODIJA KOCEVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

57 07200255409 ZORANCO NIKOLOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

58 64200089239 LENKA KOVACOVSKA NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

59 05200835691 LJUBE ADAMCESKI NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

60 07200194590 SLOBODAN KOSTOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

61 23200015842 SAVE SIMJANOSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

62 05200781044 LIDUJA PANCEVA IVKOVIK NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

63 05200835931 MILORAD DIMOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

64 05200835808 BLAGOJA DAMNJANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

65 07200253008 SEKULA JOVANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

66 29200118502 ABDURAMAN STEBLEVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

67 75200221580 MOMCIL TRAJKOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

68 05200835782 DRAGE ZAEVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

69 04200380345 SNEZANA PETKOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

70 19200201341 ZAKLINA TRAJKOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

71 04200305003 NAUM BACEVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

72 07200231376 LJUPCO IVANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

73 07200257470 OLIVER STOJANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

74 75200213868 VOJISLAV STOJSAVLEVIK NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

75 29200091287 LENCE TOTOSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

76 02200127005 ABDULBARI EMRIRI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

77 05200835733 SLOBODAN SPASOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

78 28200110857 GJORGI IVANOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE 24.08.201715:18:29

79 07200257454 MILICA NAUNOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN 01.01.2017 DERI 01.02.2017

Lt

KONSTATIM: 370
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

80 05200835394 LJUBISA NESTOROVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

8l 05200835097 AKIJA BAJRAMOVIK NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

82 28200110808 V0JO NOVOSELSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

83 07200257413 PAVLE VENKOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

84 05200797750 BERAT RUSTEMI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

85 07200257561 DIJANA ARTINOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

86 90200033372 AFET ALJITI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

87 06200190228 TOME RISTOVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

88 21200138051 LJUPCO STAMENKOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

89 05200835378 ALIRIZA GANIJI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

90 05200835519 JANKO VESOVSKI NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

9 28200110766 MAKEDONKA MARINKOVSKA NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

92 08200152653 ANKA PETRUSEVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

93 09200127455 DRASKO STEVCESKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

94 03200163206 LJUBE MILOSEVSKI NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

95 07200257587 ZORAN JANUSEV NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE

96 08200120775 ZORAN BONESKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

97 05200827318 ILIJA BOSKOSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

98 03200153512 JASMINA MITKOVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

99 07200257231 BRANKO PETKOV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

100 05200831989 SONJA GJORGJIEVSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

101 08200155177 PETAR DUNIMAGLOSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

102 21200195515 ROZETA ANGJELOVA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

103 05200835584 PREDRAG SIMOSKI RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

104 05200834223 DAVOR HORVATOVIK RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

105 67200080033 PREDRAG STAMENOVSKI RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

106 79200010571 KIRO NASTOV RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

107 01200652053 GJORE CVETANOVSKI RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

108 28200109776 MILICA LAZOVSKA RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

109 05200833407 LILIJANA DIMITRIEVSKA RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT

110 05200835972 VESNA SIMJANOVSKA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TIJ 24.08.201715:18:29

111 05200835212 BOZA TORTEVSKA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI 01.02.2017

Lt

KONSTATIM: 370
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

112 05200560927 TANJA MICEVA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

113 05200836475 VIOLCA AZEMI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

114 05200838471 TONI NASKOVSKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

115 03200162885 MOMCILO BOZINOVSKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TIJ

116 05200835485 HANKA ILIJAZ ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

17 08200155375 GOCE STEFANOSKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

118 05200834710 VALBONE SURLAJ ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TIJ

119 08200147547 DARKO ANESKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E TIJ

120 05200835824 ELIZABETA ZDRAVKOVSKA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

121 04200386623 ATINA VELESKA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

122 05200835360 ANDRE KUKULOVSKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

123 05200835543 ACO PETROVSKI ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

124 05200835451 VESNA STAMBOLIEVA ORAR | SHKURTUAR | PUNES PER PUNEN E T1J

125 05102037693 SNEZANA VANCOVA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

126 08100389389 GJORGJI JOVANOSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

127 23100032558 DARKO KARAGOSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

128 05101844503 ACO NIKOLOVSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

129 08100389942 NAZA NUSEVIK | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

130 01100652385 PACA JOVKOVSKA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

131 07100366561 MARINA DOCEVSKA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

132 05102039202 NIKOLINA KRSTEVSKA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

133 21100153671 DARKO FILIPOV | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

134 05102035606 ESTREF NUISI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

135 05102038980 FATMIRE ISUFI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

136 06100334678 NOTI PETKOVSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

137 06100335311 KAZEMRI DZELADINI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

138 05101811445 MILENA ALEKSOVSKA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

139 21100196605 VERKA JOVANOVA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

140 03100328107 SASE TRAJKOVSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

141 07100276083 ALTANA ICKOVA | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

142 05102037669 MILJAIM SAKIROVSKI | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR 24.08.201715:18:29

143

05101838240

BILJANA

GOLCEVSKA

| AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI 01.02.2017

Lt

NAODI : 37N
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
NUK REALIZON 170
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
144 64200033591 METODI ATANASOVSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
145 09200140441 SELATIN AZIZI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
146 07200251739 SONJA COLAKOVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
147 01200655064 GORAN KEBAKOVSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
148 19200204485 SNEZANA GJORGJIEVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
149 07200250418 VESNA PETRUSEVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
150 05200835840 VIOLETA KITANOVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
151 05200835048 ANKA NACEVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
152 05200835436 BILJANA KIROSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
153 05200835063 STOJKA IVANOVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
154 21200158067 LIDJA LAZAROVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
155 05200824406 ILIJA NEDANOSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
156 07200257306 STOJAN RISTOV | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
157 09200140557 HISA EJUBI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
158 06200199757 JADRANKA KRSTEVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
159 29200117777 AZIZE KADRIOSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
160 05200834512 FERIHAN ABDULA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
161 01200654836 SUZANA STOJKOVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
162 19200204493 RISTO MITREV | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
163 05200788775 BLAGA CVETEVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
164 21200109185 JASMINKA ILIJEVA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
165 64200089361 JELICA DIMITROVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
166 90200032861 BESIM BAJRAMI | AFTE, NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE
167 19200204725 VANO STOJEV | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
168 04200386375 RESAT MALOVSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
169 67200078714 VLATKO VELINOVSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
170 07200255532 MARJANCO DIMOV NDERPRERJE E TE DREJTES ME ORAR TE SHKURTUAR
REALIZON 104
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 19100114750 ELVIS MUSTAFOV NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR 24.08.201715:18:29
2 08100389512 MENCE BOCESKA NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PEPR VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E
DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI 01.02.2017
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KONSTATIM: 370
MUAJI 01 349
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE 308
REALIZON 104
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim

3 03100327638 RAMIZ ZEKIROV NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

4 18100151374 MARICA TURTUROVA NUK ESHTE I AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

5 06100230389 RATKA STOEMRINOVA NUK ESHTE I AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

6 13100288599 PACA TASEVA NUK ESHTE I AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

7 76100010974 STOJANCE LASKOV NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

8 74100027262 TARIK JELACA NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

9 72100031227 TANJA SIMJANOSKA NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

10 05101119229 LENCE STOJANOVSKA NUK ESHTE | AFTE PER PUNE DHE JETE TE PAVARUR

1 05200837606 NAUME KARADAKOSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

12 01200655908 ACO GJOREVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

13 05200836129 DRAGOSLAV IVCEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

14 04200367599 ZORAN TRPESKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

15 09200140599 ELEZ SELIMI PAAFTESI E PERGJITHSHME

16 06200199773 ILCE HARIZANOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

17 05200835444 SLAVE BOJCEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

18 07200257389 TASKO NANOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

19 07200257496 LAZAR ANDOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

20 05200835204 LIDUA VELJANOSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

21 06200197660 FERDA FEIZOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

22 09200140631 AJET ADEMI PAAFTESI E PERGJITHSHME

23 08200155383 DRAGE KOSESKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

24 05200835154 JORDANKA ACOVSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

25 07200257595 BILJANA JEVTIMOVA PAAFTESI E PERGJITHSHME

26 03200158768 LIDUJA STOSEVSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

27 23200015826 ZORICA KITANOSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

28 19200204667 SLOBODAN ANGELESKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

29 09200140573 VESNA STOJKOSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

30 09200140581 NIKOLINA JANESKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

31 02200125074 SAFET KALBURI PAAFTESI E PERGJITHSHME

32 03200163172 MARJAN TRAJKOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

33 05200791027 BILJANA LAZARESKA PAAFTESI E PERGJITHSHME 24.08.201715:18:29

34 04200340067 VALENTINA CADOSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME
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35 13200076092 DRAGI BOZINOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

36 05200839354 SLAVKO ZIVKOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

37 75200224329 SIMONOVSKA JAGODA PAAFTESI E PERGJITHSHME

38 13200076472 TUSE CEKOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

39 64200088918 MAGDALENA VUCKOVSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

40 05200835113 SASO MILADINOSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

41 29200118395 BESIM FEJZOSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

42 07200257520 GOCE DIMITRIJOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

43 05200750833 GELO RISTOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

b 05200836228 STOJANCE JANEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

45 19200203826 BORIS ILIEV PAAFTESI E PERGJITHSHME

46 05200816964 SNEZANA MAREVSKA PAAFTESI E PERGJITHSHME

47 05200824398 ACO JOSEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

48 05200835253 MILE KOLESKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

49 01200654869 MENDE DIMITRIJEVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

50 19200202976 TRAJCE ZAFIROV PAAFTESI E PERGJITHSHME

51 07200257405 DRAGI TRAJKOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

52 05200835592 RADE BOZINOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

53 06200199484 STEVCE POSTOLOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

54 02200127104 LENCE STEVANOVA PAAFTESI E PERGJITHSHME

55 08200155086 MILE SRBINOSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

56 05200834215 DZELADIN MEMETI PAAFTESI E PERGJITHSHME

57 09200130178 STOJAN RISTOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

58 06200199765 STERJO KOSTOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

59 13200076571 ZORAN MANCEV PAAFTESI E PERGJITHSHME

60 05200835923 SLAVKO JORDANOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

61 07200257421 NIKOLCE MURDZOV PAAFTESI E PERGJITHSHME

62 05200826351 DRAGAN STEFKOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

63 07200257538 PENCO MISKOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

64 07200257348 GORANCO ARSOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

65 05200836079 ILCE LAZAREVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME 24.08.201715:18:29

66 01200044319 JANKO OGNENOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME
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67 19200204501 VANCO PENDEV PAAFTESI E PERGJITHSHME

68 01200653895 ARSLANOVSKA SEIDE PAAFTESI E PERGJITHSHME

69 05200832748 ZARKO VELJANOSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

70 75200103028 BLAGOJA BOGDANOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

71 09200140664 MUHAMER JAKUPI PAAFTESI E PERGJITHSHME

72 05200532942 GOCE DAVITKOVSKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

73 05200824315 RAMADAN JASAR PAAFTES| PROFESIONALE

74 01200655072 LJUPCO IVANOV PAAFTES| PROFESIONALE

75 75200216440 STOJMIR ANTIK PAAFTESI PROFESIONALE

76 23200006585 ZORAN DANILOSKI PAAFTESI PROFESIONALE

77 05200836145 NIKOLA ZISOVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

78 03200157331 JOVICA KRSTEVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

79 09200140607 TRAJCE GJORGJIEVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

80 05200833902 BLAGOJA DZONOV PAAFTESI PROFESIONALE

81 02200126965 GJORE KRSTESKI PAAFTESI PROFESIONALE

82 04200292623 ZORKA MITRESKA PAAFTESI PROFESIONALE

83 05200833332 PETKO MITKOVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

84 05200811742 JORDAN JOVANOVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

85 05200531571 CEDO ILIK PAAFTESI PROFESIONALE

86 01200633434 CANE PETREVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

87 03200163289 MUAREM BILALI PAAFTESI PROFESIONALE

88 19200204402 OLIVERA BINOVA PAAFTESI PROFESIONALE

89 09200127281 PETKANA GERASIMOSKA PAAFTESI PROFESIONALE

90 05200835402 GALINA STEVANOVSKA PAAFTESI PROFESIONALE

9 05200835659 ZLATKO DIMOVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

92 05200835170 BLAGOJA ZDRAVEVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

93 01200655254 SONJA PUPUCOVSKA PAAFTESI PROFESIONALE

94 05200827094 DEMRI MITREVSKI PAAFTESI PROFESIONALE

95 79200010647 MILACKO ALEKSANDROV PAAFTES| PROFESIONALE

96 07200257330 JAGODA BOGESKA PAAFTES| PROFESIONALE

97 90200033414 KIKA STEVANOSKA PAAFTES| PROFESIONALE 24.08.201715:18:29 10

98 09200140466 NEVZAT SKENDEROVSKI PAAFTESI PROFESIONALE
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99 21200196349 V0JO ILJEV PAAFTESI PROFESIONALE
100 06200199732 ZORAN NACEV PAAFTESI PROFESIONALE
101 75200227413 VELIKA TRAJKOVSKA PAAFTESI PROFESIONALE
102 06200108428 KIRCO TEGOV PAAFTESI PROFESIONALE
103 05200811791 KOCE KOSTADINOSKI PAAFTESI PROFESIONALE
104 21200195614 MARIJA STAMENKOVA PAAFTESI PROFESIONALE
D.T.NUK REALIZON 9
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 19200204477 HRISTINA KONEVA NUK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
2 05200824976 CEDOMIR VASILEVSKI NUK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
3 03200162869 FROSINA NINKOVIK NUK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
4 06200199724 BILJANA ROGOZARSKA NUK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
5 23200015610 KIRE NAUMOSKI NUK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
6 23200013540 NIKOLINA MISKOSKA DEMTIM TRUPOR | PERCAKTUAR ME PARE
7 05200557600 PAVLOVSKA DEMTIM TRUPOR | PERCAKTUAR ME PARE
Nl GIca
8 11200589825 SLAVE JANEV DEMTIM TRUPOR | PERCAKTUAR ME PARE
9 07300260713 BLAGOJ DIMITROV DEMTIM TRUPOR | PERCAKTUAR ME PARE
D.T.REALIZON 12
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 05200835303 SLAVE GJORGJIOSKI EKZISTON DEMTIM TRUPOR
2 05200672060 DZINGOV LENIN EKZISTON DEMTIM TRUPOR
3 04200386557 NATASA MITRESKA EKZISTON DEMTIM TRUPOR
4 05200835287 MARINA JOVANOVA EKZISTON DEMTIM TRUPOR
5 05200835386 MERAL KAZIM EKZISTON DEMTIM TRUPOR
6 05200834926 SONJA IGNJEVSKA EKZISTON DEMTIM TRUPOR
7 29200118700 ANKICA MINOSKA EKZISTON DEMTIM TRUPOR
8 05200835865 SNEZANA KAROVCEVIK EKZISTON DEMTIM TRUPOR
9 05200835949 DZEMAL MALIKI EKZISTON DEMTIM TRUPOR
10 21200196497 ZAKLINA MILCEVSKA EKZISTON DEMTIM TRUPOR 24.08.201715:18:29 11
11 05200836012 NADICA DELKOVA EKZISTON DEMTIM TRUPOR



MUAJI 01
KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE

D.T.REALIZON
Nr.R Numri pensional
12 28200110634

NENI 2 - NUK REALIZON

Nr.R Numri pensional
08200153198
01200654919
21200190318
03200163198
29200095288

6 05200805819

NENI2 - REALIZON

Nr.R Numri pensional
02200098206
67200080603
28200080365
67200075157
02200127088
28200110873
19200199909
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RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E

DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ

Mbiemri

IBRAIMOVA

Mbiemri
JANDREOQSKI
STOJANOVSKA
MUSTAFOVA
STOJANOVSKI
DAUTI
ZIVANOVSKI

Mbiemri
VOLCESKI
STOJCEVSKA
PAVLOVSKA
LAZAREVSKI
NUREDINI
JANKOV
RAMKOVSKI

KOMISIONI PER KONTROLLIN E DETYRUESHEM MJEKESOR

NUK REALIZON

Nr.R Numri pensional
1 08200154147

REALIZON

Nr.R Numri pensional
1 08200152091
2 01200614574

Emri
DEMRI

Emri
ORCE
STEVCE

Mbiemri

STRACKOSKI

Mbiemri
NIKOLOSKI
BOSEVSKI

01.01.2017 DERI 01.02.2017

KONSTATIM: 37N

Pérshkrim - vlerésim
EKZISTON DEMTIM TRUPOR

Pérshkrim - vlerésim
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE

Pérshkrim - vlerésim
INVALIDITETI I PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI I PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI | PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI I PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI I PERGJIGJET DISPOZITAVE
INVALIDITETI | PERGJIGJET DISPOZITAVE

Pérshkrim - vlerésim
NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE

Pérshkrim - vlerésim
EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE
EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE

349

308
12

21

24.08.201715:18:29 12



RAPORT MBI PUNEN E KOMISIONIT PER VAP DHE KOMISIONIT PER KONTROLLIN E

{ ” DETYRUESHEM MJEKESOR PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 DERI 01.02.2017
KONSTATIM: 37N

MUAJI 02
KOMISIONI PER KONTROLLIN E DETYRUESHEM MJEKESOR

REALIZON
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
3 09200126416 SAMET SABANI EDHE ME TEJ E ZVOGELUAR -PAAFTESI PROFESIONALE
4 05200757911 DUBRAVKO VUKOVIK EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME
5 19200188555 CENA JOVANOVA EDHE ME TEJ PAAFTESI E PERGJITHSHME
6 19200183473 MITKO IVANOV NGA E PERGJITHSHME NE PROFESIONALE

KOMISIONI PER VLERESIMIN E AFTESISE PER PUNE

NUK REALIZON

Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 07200252562 VLATKO MANEV NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
2 05200816378 BRANISLAV TASEVSKI NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
3 08200154345 OLIVERA ALEKSOSKA NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
4 73200027826 STOJANCA ILIEVSKI NUK EKZISTON AFTES| E HUMBUR PER PUNE
5 05200834363 SUAT ISENI RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT
6 25200072715 BLAZE TASEVSKI RREZIK PER SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT
7 01200655379 TRAJAN NECOVSKI | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
8 03200163263 VALENTINA MILANOVSKA | AFTE, NUK EKZISTON AFTESI E HUMBUR PER PUNE
REALIZON
Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 05200823622 VLADIMIR MILANOV PAAFTESI E PERGJITHSHME
2 05200833811 OSMAN RAMADANI PAAFTESI E PERGJITHSHME
3 01200656013 LULIETA ISLAM PAAFTESI E PERGJITHSHME
4 08200155110 RISTE TRPCESKI PAAFTESI E PERGJITHSHME

NENI 2 - NUKREALIZON

Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 07200257579 PANCE MILKOV INVALIDITETI NUK | PERGJIGJET DISPOZITAVE

NENI 2 - REALIZON

Nr.R Numri pensional Emri Mbiemri Pérshkrim - vlerésim
1 23200015867 DALIP ZENDELI INVALIDITETI | PERGJIGJET DISPOZITAVE 24.08.201715:18:29



